
   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:00 14:00 15:50 17:25 18:35

Ur Bidea 09:03 11:03 13:03 14:03 15:53 17:28 18:38

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 09:07 11:07 13:07 14:07 15:57 17:32 18:42

ASCAIN
AZKAINE

Serres 09:09 11:09 13:09 14:09 15:59 17:34 18:44

Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:10 14:10 16:00 17:35 18:45

Lur Eder 09:12 11:12 13:12 14:12 16:02 17:37 18:47

Vierge / Ama Birjina 09:13 11:13 13:13 14:13 16:03 17:38 18:48

Place / Plaza 09:14 11:14 13:14 14:14 16:04 17:39 18:49

SARE
SARA

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:21 14:21 16:11 17:46 18:56

Lur Berri 09:30 11:30 13:30 14:30 16:20 17:55 19:05

Ligne
Linea

21

HALTE ROUTIÈRE  ASCAIN  SARE / AUTOBUS GELTOKIA  AZKAINE   SARA

Po
rtu

a

31 2
232220

2222 22 22

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Halte Routière
Autobus Geltokia

21 
SARE

Grottes de Sare
Sarako Lezeak

21

Ser
res

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o L
P A

rru
e

     
Xant

ako
 Arru

e L
P

Col d
e S

t-Ig
nac

e

     
San

 Ina
zio

ko Le
poa

Vierg
e / 

Ama B
irji

na

Pla
ce 

/ Plaz
a

Burdin Bidea

SARE
Lur Berri

21

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

22

Ur B
idea

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

Consultez l’intégralité  
des horaires de la 

ligne sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

hegobus.com

 Horaires Hiver
 Neguko ordutegia

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

HALTE 
ROUTIÈRE

GROTTES
DE SARE

AUTOBUS 
GELTOKIA

SARAKO 
LEZEAK

Ligne
Linea

21

SAINT-JEAN-DE-LUZ SARE

HALTE 
ROUTIÈRE LUR BERRI

DONIBANE LOHIZUNE SARA

AUTOBUS 
GELTOKIA LUR BERRI

du 5 novembre 2018
au 12 avril 2019

2018ko azaroaren 5tik 
2019ko apirilaren 12ra

Nouveau sens de circulation dans Ascain.  
Arrêts “Vierge” et “Place” uniquement  

desservis dans la direction de Sare. 
Vers Saint Jean de Luz, nouvel arrêt :  

“Burdin Bidea”.

Autobusa “Ama Bijinia” eta “Plaza” geldilekuetan 
gelditzen da Sarara buruz baizik.  

Donibane Lohizunera buruz geldileku berri bat: 
“Burdin Bidea”.



   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

          n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 5252-1

SARE
SARA

Lur Berri 07:30 07:50 10:30 12:30 15:00 16:50 18:00

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 07:38 07:58 10:38 12:38 15:08 16:58 18:08

ASCAIN
AZKAINE

Burdin Bidea 07:46 08:06 10:46 12:46 15:16 17:06 18:16

Lur Eder 07:48 08:08 10:48 12:48 15:18 17:08 18:18

Lanazia Larre Lore 07:49 08:09 10:49 12:49 15:19 17:09 18:19

Serres 07:50 08:10 10:50 12:50 15:20 17:10 18:20

SAINT-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 07:53 08:13 10:53 12:53 15:23 17:13 18:23

Ur Bidea 07:56 08:16 10:56 12:56 15:26 17:16 18:26

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:00 08:20 11:00 13:00 15:30 17:20 18:30

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.
* Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.
  5252-1 La course de 7:30 ne circule pas le samedi.   5252-1  7:30etako bidaia ez da egiten larunbatetan.   

SARE  ASCAIN  HALTE ROUTIÈRE / SARA  AZKAINE  AUTOBUS GELTOKIA
Ligne
Linea

21 Consultez l’intégralité  
des horaires de la 

ligne sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

hegobus.com

Po
rtu

a

31 2
232220

2222 22 22

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Halte Routière
Autobus Geltokia

21 
SARE

Grottes de Sare
Sarako Lezeak

21

Ser
res

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o L
P A

rru
e

     
Xant

ako
 Arru

e L
P

Col d
e S

t-Ig
nac

e

     
San

 Ina
zio

ko Le
poa

Vierg
e / 

Ama B
irji

na

Pla
ce 

/ Plaz
a

Burdin Bidea

SARE
Lur Berri

21

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

22

Ur B
idea

Cette ligne ne circule pas le dimanche et les jours fériés. / Linea hau ez da ibiltzen ez igandetan ez besta egunetan.

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

hegobus.mybus.io

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

Pays Basque

Ve
rs

io
n 

du
 0

5/
11

/2
01

8


